
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцята сесія VІІІ скликання 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 23 вересня  2022 року № 763                                                         

смт Великий Бичків 

Звіт старости  Водицького 

старостинського округу № 2 з 

центром в с Водиця 
 

 

Керуючись статтею 26, 541    Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  відповідно до Положення про старосту Великобичківської селищної 

ради, затвердженого рішенням 1-ї  сесії Великобичківської селищної ради 8-го 

скликання ІІ-е засідання   № 26 від 27.11.2020року з внесеними змінами 

рішенням 9-ї позачергової сесії 8 скл. Великобичківської селищної ради № 384 

від 27.08.2021року, заслухавши звіт старости Водицького старостинського 

округу № 2, сесія Великобичківської селищної  ради,- 
  

В И Р І Ш И Л А: 
  

1.Звіт старости  Водицького старостинського округу № 2 з центром в с Водиця 

Ватрали Івана Івановича прийняти до відома. 

2.Визнати роботу старости Водицького старостинського округу № 2 з центром в 

с Водиця Ватрали Івана Івановича - доброю. 

3.Старості Водицького старостинського округу № 2 з центром в с Водиця Ватралі 

Івану Івановичу надати пропозиції селищному голові Бурсі О.І. щодо: 

3.1.Внесення пропозиції щодо ефективного використання  об’єктів комунальної 

власності Великобичківської селищної територіальної громади, що розташовані 

на території Водицького старостинського округу № 2 у 2023році. 

3.2.Контролю дотримання на території сіл Водиця та села Плаюць  правил 

благоустрою у 2023році. 

4.Секретарю селищної ради Божук В.Ф. забезпечити розміщення цього рішення 

та звіту  старости Водицького  старостинського округу № 2 з центром в с Водиця 

Ватрали Івана Івановича на офіційній сторінці  Великобичківської 

територіальної громади. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову Олега 

БУРСУ.  
 
 

Селищний голова                                                       Олег БУРСА 

  


